2

БЕЛГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2024 года								№ 58/637-1

О режиме работы Белгородской городской территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с частью 9 статьи 28 Избирательного кодекса Белгородской области Белгородская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.Установить режим работы Белгородской городской территориальной избирательной комиссии на выборах Президента Российской Федерации:
- в рабочие дни с понедельника по пятницу с 09.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов;
- в выходные, праздничные дни с 10.00 до 14.00 часов без перерыва;
- 15, 16 и 17 марта 2024 года - по отдельному графику.
2. Установить режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков:
- с 4 по 14 марта 2024 года - в рабочие дни с 15.00 до 19.00 часов;
- в выходные и праздничные дни - с 9.00 до 13.00 часов без перерыва;
- 15, 16 и 17 марта 2024 года - по отдельному графику.
3. Разместить настоящее постановление на страницах Белгородской городской территориальной избирательной комиссии на официальных сайтах Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Белгородской городской территориальной избирательной комиссии Н.И. Овчарову.

Председатель
Белгородской городской
       территориальной
избирательной комиссии						     Л.Н. Калабина

Секретарь
Белгородской городской
       территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии						     Н.И. Овчарова
image1.png